

1. ERANSKINA– LANPOSTU HUTSEN ZERRENDA

EGINKIZU. ORGANIKOA	LANPOSTUA	DOTAZIO ZK.	DESKRIPZIOA	IZENA	ORDAINSARI MAILA	DESTINOAGATIKO ORDAI.	ZENTROA	HIZKUNTZ ESKAK.	DERRIGORTASUN- DATA
113311	2002	1	DOLARETXE ETXEBIZITZA	ZENTROETAKO ADINGABEEN HEZITZAILEA	22	21	1317	3	1994/12/31
113311	2002	15	DOLARETXE ETXEBIZITZA	ZENTROETAKO ADINGABEEN HEZITZAILEA	22	21	1317	3	2000/03/31
113311	2002	18	DOLARETXE ETXEBIZITZA	ZENTROETAKO ADINGABEEN HEZITZAILEA	22	21	1317	3	
113311	2002	23	DOLARETXE ETXEBIZITZA	ZENTROETAKO ADINGABEEN HEZITZAILEA	22	21	1317	3	2014/04/02
113311	2002	24	DOLARETXE ETXEBIZITZA	ZENTROETAKO ADINGABEEN HEZITZAILEA	22	21	1317	3	2015/06/04
113311	2002	6	ZABALBURU ETXEBIZITZA	ZENTROETAKO ADINGABEEN HEZITZAILEA	22	21	1319	3	
113311	2002	9	ZABALBURU ETXEBIZITZA	ZENTROETAKO ADINGABEEN HEZITZAILEA	22	21	1319	3	
113311	2002	22	ZABALBURU ETXEBIZITZA	ZENTROETAKO ADINGABEEN HEZITZAILEA	22	21	1319	3	
113311	2002	10	MINA MORRO ETXEBIZITZA	ZENTROETAKO ADINGABEEN HEZITZAILEA	22	21	1318	3	1995/07/29
113311	2002	21	MINA MORRO ETXEBIZITZA	ZENTROETAKO ADINGABEEN HEZITZAILEA	22	21	1318	3	
113311	2160	7	BASAURI ETXEBIZITZA	BASAURI ETXEBIZI.KO ADINGABEEN HEZITZAILEA	22	21	1301	3	2010/03/18
113311	2164	7	PORTUGALETE ETXEBIZITZA	PORTUGALETE ETXEBIZI.KO ADINGABEEN HEZITZAILEA	22	21	1312	3	2013/05/20
113311	2167	7	TXURDINAGA ETXEBIZITZA	TXURDINAGA ETXEBIZI.KO ADINGABEEN HEZITZAILEA	22	21	1308	3	2007/12/31
1132	2196	10	UGASKO	EGOITZA HARRERAKO TEKNIKARI ERTAINA	23	22	10000	3	2008/12/22
GOI-MAILAKO ETA TXANDAKO GIZARTERATZE-TEKNIKARIA									
11209111	3106	7	BEKOETXE EGUNEKO Z.	GOI-MAILAKO GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3700	3	2007/01/01
11209111	3106	8	BEKOETXE EGUNEKO Z.	GOI-MAILAKO GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3700	3	2007/01/01
11209111	3106	22	BEKOETXE EGUNEKO Z.	GOI-MAILAKO GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3700	3	2012/12/31
11209211	3106	19	LURGORRI EGUNEKO Z.	GOI-MAILAKO GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3950	3	2008/01/01
11209211	3106	20	LURGORRI EGUNEKO Z.	GOI-MAILAKO GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3950	3	2008/01/01
11209211	3106	21	LURGORRI EGUNEKO Z.	GOI-MAILAKO GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3950	3	2008/01/01

1. ERANSKINA– LANPOSTU HUTSEN ZERRENDA

EGINKIZU. ORGANIKOA	LANPOSTUA	DOTAZIO ZK.	DESKRIPZIOA	IZENA	ORDAINSARI MAILA	DESTINOAGATIKO ORDAI.	ZENTROA	HIZKUNTZ ESKAK.	DERRIGORTASUN- DATA
1120511	3157	2	URDUÑA LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	1500	3	2008/01/01
1120511	3157	3	URDUÑA LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	1500	3	2008/01/01
1120511	3157	4	URDUÑA LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	1500	3	2008/01/01
1120511	3157	5	URDUÑA LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	1500	3	2008/01/01
1120511	3157	6	URDUÑA LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	1500	3	
1120511	3157	7	URDUÑA LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	1500	3	
1120511	3157	8	URDUÑA LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	1500	3	
1120511	3157	9	URDUÑA LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	1500	3	
1120511	3157	10	URDUÑA LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	1500	3	
1120511	3157	18	URDUÑA LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	1500	3	2006/04/07
11211311	3157	17	LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3821	3	2000/03/31
11211311	3157	44	LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3821	3	2012/12/31
1120411	3157	19	LUSA LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3500	3	2006/04/07
1120411	3157	20	LUSA LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3500	3	2006/04/07
1120411	3157	25	LUSA LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3500	3	
1110311	3157	21	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	2300	3	2006/04/07
1110311	3157	23	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	2300	3	2009/04/30
1110311	3157	43	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	2300	3	2012/12/31
1110311	3157	47	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	2300	3	2012/07/16
1110311	3157	48	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	2300	3	2012/07/16
1110311	3157	49	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	2300	3	2012/07/16
1120811	3157	27	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3100	3	2000/03/31

1. ERANSKINA– LANPOSTU HUTSEN ZERRENDA

EGINKIZU. ORGANIKOA	LANPOSTUA	DOTAZIO ZK.	DESKRIPZIOA	IZENA	ORDAINSARI MAILA	DESTINOAGATIKO ORDAI.	ZENTROA	HIZKUNTZ ESKAK.	DERRIGORTASUN- DATA
1120811	3157	28	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3100	3	2000/03/31
1120811	3157	31	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3100	3	2000/03/31
1120811	3157	32	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3100	3	2000/03/31
1120811	3157	33	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3100	3	2000/03/31
1120811	3157	34	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3100	3	2000/03/31
1120711	3157	37	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3900	3	2006/04/07
1120711	3157	38	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3900	3	2006/04/07
1120711	3157	39	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3900	3	
1120711	3157	40	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3900	3	
1120711	3157	41	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3900	3	
1120711	3157	42	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3900	3	
1120711	3157	50	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3900	3	2017/12/31
1121011	3157	45	ERREKALDE LAGUNTZA Z.	GOI-MAILAKO ETA TXAND. GIZARTERATZE-TEKNIKARIA	18	18	3822	3	2012/12/31
SUKALDARI-ZERBITZARIA									
1133122	4015	3	ZABALBURU ETXEBIZITZA	UME ETA GAZTEEN Z.KO SUKALD.-ZERBITZARIA	14	13	1319	1	
1133122	4015	16	BASAURI ETXEBIZITZA	UME ETA GAZTEEN Z.KO SUKALD.-ZERBITZARIA	14	13	1301	1	2007/12/31
11211122	4044	1	LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA Z.	SUKALDARI-ZERBITZARIA	14	13	3821	1	
1133122	4092	3	TXURDINAGA ETXEBIZITZA	ETXEBIZITZAKO SUKALD.-ZERBITZARIA (2 TX.)	14	13	1308	1	
11211122	4092	18	LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA Z.	ETXEBIZITZAKO SUKALD.-ZERBITZARIA (2 TX.)	14	13	3821	1	2006/04/07
1133122	4194	3	DOLARETXE ETXEBIZITZA	BIZIK. UNIT. TXIKIKO SUKALDARI-ZERBITZARIA	14	13	1317	1	
GELAZAINBURUORDEA									
1110222	4042	2	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA LAGUNTZA-ZENTROKO GELAZAINBURUORDEA	16	16	2200	2	2006/04/07

1. ERANSKINA-- LANPOSTU HUTSEN ZERRENDA

EGINKIZU. ORGANIKOA	LANPOSTUA	DOTAZIO ZK.	DESKRIPZIOA	IZENA	ORDAINSARI MAILA	DESTINOAGATIKO ORDAI.	ZENTROA	HIZKUNTZ ESKAK.	DERRIGORTASUN- DATA
ZERBITZU TEKNIKOKO OFIZIALA									
1110222	4047	1	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA L.-ZENTROKO ZERB. TEKNIKOKO OFIZIALA	14	13	2200	1	
1110222	4047	3	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA L.-ZENTROKO ZERB. TEKNIKOKO OFIZIALA	14	13	2200	1	
1110222	4047	4	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA L.-ZENTROKO ZERB. TEKNIKOKO OFIZIALA	14	13	2200	1	
1110222	4047	5	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA L.-ZENTROKO ZERB. TEKNIKOKO OFIZIALA	14	13	2200	1	
GIDARIA - GIDARIA ETA MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA									
1110222	4070	2	LEIOA LAGUNTZA Z.	GUFEKO GIDARIA	14	13	2200	1	1993/12/31
1311	4070	4	UGASKO	GUFEKO GIDARIA	14	13	10000	1	
1120822	4190	2	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	ZUMELEGI L. Z.KO GID. ETA MAN.-LANETAKO LAGUNTZAILEA	16	15	3100	1	
TXANDARIK GABEKO OSASUN-LAGUNTZAILEA									
11209111	4124	18	BEKOETXE EGUNEKO Z.	TXANDARIK GABEKO OSASUN-LAGUNTZAILEA	14	13	3700	2	2006/04/07
11209111	4124	19	BEKOETXE EGUNEKO Z.	TXANDARIK GABEKO OSASUN-LAGUNTZAILEA	14	13	3700	2	2009/04/30
OSASUN-LAGUNTZAILEA									
1120511	4173	1	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	2008/01/01
1120511	4173	2	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	2008/01/01
1120511	4173	3	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	2008/01/01
1120511	4173	4	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	2008/01/01
1120511	4173	5	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	2008/01/01
1120511	4173	6	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	2008/01/01
1120511	4173	7	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	2008/01/01
1120511	4173	8	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	2008/01/01
1120511	4173	10	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	2008/01/01

1. ERANSKINA– LANPOSTU HUTSEN ZERRENDA

EGINKIZU. ORGANIKOA	LANPOSTUA	DOTAZIO ZK.	DESKRIPZIOA	IZENA	ORDAINSARI MAILA	DESTINOAGATIKO ORDAI.	ZENTROA	HIZKUNTZ ESKAK.	DERRIGORTASUN- DATA
1120511	4173	11	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	2008/01/01
1120511	4173	12	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	2008/01/01
1120511	4173	13	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	
1120511	4173	14	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	
1120511	4173	15	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	
1120511	4173	16	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	
1120511	4173	17	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	
1120511	4173	18	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	
1120511	4173	19	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	
1120511	4173	20	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	
1120511	4173	21	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	
1120511	4173	22	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	
1120511	4173	23	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	
1120511	4173	24	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	
1120511	4173	25	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	
1120511	4173	26	URDUÑA LAGUNTZA Z.	URDUÑA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	1500	2	
1110511	4175	5	ELORRIO LAGUNTZA Z.	ELORRIO L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2500	2	1992/03/31
1110511	4175	6	ELORRIO LAGUNTZA Z.	ELORRIO L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2500	2	1992/03/31
1110511	4175	7	ELORRIO LAGUNTZA Z.	ELORRIO L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2500	2	1992/03/31
1110511	4175	9	ELORRIO LAGUNTZA Z.	ELORRIO L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2500	2	1992/03/31
1110511	4175	16	ELORRIO LAGUNTZA Z.	ELORRIO L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2500	2	
1110511	4175	21	ELORRIO LAGUNTZA Z.	ELORRIO L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2500	2	2006/04/07

1. ERANSKINA– LANPOSTU HUTSEN ZERRENDA

EGINKIZU. ORGANIKOA	LANPOSTUA	DOTAZIO ZK.	DESKRIPZIOA	IZENA	ORDAINSARI MAILA	DESTINOAGATIKO ORDAI.	ZENTROA	HIZKUNTZ ESKAK.	DERRIGORTASUN- DATA
1110511	4175	22	ELORRIO LAGUNTZA Z.	ELORRIO L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2500	2	
1110511	4175	23	ELORRIO LAGUNTZA Z.	ELORRIO L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2500	2	2009/04/30
1110511	4175	24	ELORRIO LAGUNTZA Z.	ELORRIO L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2500	2	1992/12/31
1110511	4175	25	ELORRIO LAGUNTZA Z.	ELORRIO L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2500	2	1992/12/31
1110511	4175	26	ELORRIO LAGUNTZA Z.	ELORRIO L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2500	2	2006/04/07
1110411	4176	1	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	1992/03/31
1110411	4176	7	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	
1110411	4176	10	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	
1110411	4176	13	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	
1110411	4176	14	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	
1110411	4176	15	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	
1110411	4176	16	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	1993/12/31
1110411	4176	17	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	
1110411	4176	19	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	2012/12/31
1110411	4176	21	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	
1110411	4176	22	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	
1110411	4176	23	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	2006/04/07
1110411	4176	24	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	1992/03/31
1110411	4176	25	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	2009/02/01
1110411	4176	26	GALLARTA LAGUNTZA Z.	GALLARTA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2400	2	2009/02/01

1. ERANSKINA– LANPOSTU HUTSEN ZERRENDA

EGINKIZU. ORGANIKOA	LANPOSTUA	DOTAZIO ZK.	DESKRIPZIOA	IZENA	ORDAINSARI MAILA	DESTINOAGATIKO ORDAI.	ZENTROA	HIZKUNTZ ESKAK.	DERRIGORTASUN- DATA
1120411	4177	5	LUSA LAGUNTZA Z.	LUSA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3500	2	2006/04/07
1120411	4177	7	LUSA LAGUNTZA Z.	LUSA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3500	2	2006/04/07
1120411	4177	9	LUSA LAGUNTZA Z.	LUSA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3500	2	2009/07/27
1120411	4177	10	LUSA LAGUNTZA Z.	LUSA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3500	2	
1120411	4177	11	LUSA LAGUNTZA Z.	LUSA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3500	2	2009/04/30
1120411	4177	12	LUSA LAGUNTZA Z.	LUSA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3500	2	1994/12/31
1120411	4177	13	LUSA LAGUNTZA Z.	LUSA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3500	2	2009/04/30
1120411	4177	14	LUSA LAGUNTZA Z.	LUSA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3500	2	2009/02/01
1110311	4178	5	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	BIRJINETXE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2300	2	1993/12/31
1110311	4178	26	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	BIRJINETXE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2300	2	2012/12/31
1110311	4178	46	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	BIRJINETXE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2300	2	2011/03/14
1110311	4178	48	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	BIRJINETXE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2300	2	2011/03/14
1110311	4178	49	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	BIRJINETXE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2300	2	2006/04/07
1110311	4178	50	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	BIRJINETXE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2300	2	1992/03/31
1110311	4178	51	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	BIRJINETXE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2300	2	2006/04/07
1110311	4178	52	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	BIRJINETXE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2300	2	2006/04/07
1110311	4178	53	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	BIRJINETXE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2300	2	1993/12/31
1110311	4178	54	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	BIRJINETXE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2300	2	1993/12/31
1110311	4178	55	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	BIRJINETXE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2300	2	1993/12/31
1110311	4178	56	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	BIRJINETXE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2300	2	2006/04/07
1110311	4178	57	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	BIRJINETXE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2300	2	2006/04/07
1110311	4178	58	BIRJINETXE LAGUNTZA Z.	BIRJINETXE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2300	2	2017/12/31

1. ERANSKINA-- LANPOSTU HUTSEN ZERRENDA

EGINKIZU. ORGANIKOA	LANPOSTUA	DOTAZIO ZK.	DESKRIPZIOA	IZENA	ORDAINSARI MAILA	DESTINOAGATIKO ORDAI.	ZENTROA	HIZKUNTZ ESKAK.	DERRIGORTASUN- DATA
1120711	4179	3	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	ZUBIETE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3900	2	2006/04/07
1120711	4179	4	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	ZUBIETE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3900	2	2006/04/07
1120711	4179	5	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	ZUBIETE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3900	2	
1120711	4179	6	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	ZUBIETE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3900	2	
1120711	4179	7	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	ZUBIETE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3900	2	
1120711	4179	10	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	ZUBIETE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3900	2	
1120711	4179	11	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	ZUBIETE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3900	2	
1120711	4179	12	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	ZUBIETE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3900	2	
1120711	4179	13	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	ZUBIETE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3900	2	2007/01/01
1120711	4179	14	ZUBIETE LAGUNTZA Z.	ZUBIETE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3900	2	2007/01/01
1120811	4180	3	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	ZUMELEGI L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3100	2	2006/04/07
1120811	4180	5	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	ZUMELEGI L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3100	2	2007/12/31
1120811	4180	7	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	ZUMELEGI L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3100	2	2006/04/07
1120811	4180	10	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	ZUMELEGI L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3100	2	2012/12/31
1120811	4180	12	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	ZUMELEGI L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3100	2	2008/01/01
1120811	4180	13	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	ZUMELEGI L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3100	2	2008/01/01
1120811	4180	14	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	ZUMELEGI L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3100	2	2008/01/01
1120811	4180	15	ZUMELEGI LAGUNTZA Z.	ZUMELEGI L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3100	2	1992/03/31
1110211	4181	11	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2200	2	1993/12/31
1110211	4181	19	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2200	2	
1110211	4181	22	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2200	2	2006/04/07

1. ERANSKINA– LANPOSTU HUTSEN ZERRENDA

EGINKIZU. ORGANIKOA	LANPOSTUA	DOTAZIO ZK.	DESKRIPZIOA	IZENA	ORDAINSARI MAILA	DESTINOAGATIKO ORDAI.	ZENTROA	HIZKUNTZ ESKAK.	DERRIGORTASUN- DATA
1110211	4181	31	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2200	2	
1110211	4181	51	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2200	2	2006/04/07
1110211	4181	67	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2200	2	
1110211	4181	90	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2200	2	1992/12/31
1110211	4181	107	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2200	2	2007/12/31
1110211	4181	108	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2200	2	2007/12/31
1110211	4181	111	LEIOA LAGUNTZA Z.	LEIOA L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	2200	2	2012/12/31
1121011	4196	2	ERREKALDE LAGUNTZA Z.	ERREKALDE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3822	2	2006/04/07
1121011	4196	3	ERREKALDE LAGUNTZA Z.	ERREKALDE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3822	2	2006/04/07
1121011	4196	4	ERREKALDE LAGUNTZA Z.	ERREKALDE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3822	2	2007/12/31
1121011	4196	7	ERREKALDE LAGUNTZA Z.	ERREKALDE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3822	2	2007/12/31
1121011	4196	15	ERREKALDE LAGUNTZA Z.	ERREKALDE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3822	2	
1121011	4196	16	ERREKALDE LAGUNTZA Z.	ERREKALDE L. Z.-KO OSASUN-LAGUNTZAILEA	15	14	3822	2	2007/12/31
11211211	4197	4	LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA Z.	LOIU-UDALOSTE L. Z.-KO LOIU U.KO OSASUN-LAGUNTZ.	15	14	3821	2	2006/04/07
11211211	4197	8	LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA Z.	LOIU-UDALOSTE L. Z.-KO LOIU U.KO OSASUN-LAGUNTZ.	15	14	3821	2	2007/01/01
11211211	4197	9	LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA Z.	LOIU-UDALOSTE L. Z.-KO LOIU U.KO OSASUN-LAGUNTZ.	15	14	3821	2	2007/01/01
11211211	4197	11	LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA Z.	LOIU-UDALOSTE L. Z.-KO LOIU U.KO OSASUN-LAGUNTZ.	15	14	3821	2	2009/04/30
11211211	4197	12	LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA Z.	LOIU-UDALOSTE L. Z.-KO LOIU U.KO OSASUN-LAGUNTZ.	15	14	3821	2	2017/12/31